
Gestor - Ismaile Mota dos Santos / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Avenida Vasco Neto nº 03

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: O910KQTXQA4GPPT7AHOGNW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Ubaitaba
1 Quarta-feira • 27 de Novembro de 2019 • Ano VII • Nº 484

 
 

Câmara Municipal de 
Ubaitaba publica: 

 
 
 
• Extrato de Dispensa de Licitação Nº 036/2019 - Etevalda Lima Pinto 

Calazans-ME.



Serviço Público Municipal 
Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE UBAITABA 
CNPJ:  16.429.243/0001-80 

AV. VASCO NETO, 03             FONE - FAX (073) 3230-1254 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
A Administração da Câmara Municipal de Ubaitaba em atendimento ao princípio da publicidade, 
comunica aos interessados o ato de Dispensa de Licitação nº 036/2019. 
 
CONTRATADO: ETEVALDA LIMA PINTO CALAZANS-ME 
 
OBJETO: Aquisição de material de expediente destinado a esta Câmara Municipal. 
 
Vigência: 01/10/2019 a 31/10/2019 
 
Licitação (modalidade): Dispensa de Licitação Nº 036/2019. 
 
Fundamentação Legal: Art. 24, inc.II da Lei Federal nº 8.666/93. 
 
Ratificação: em 01/10/2019 por Ismaile Mota dos Santos 
 

Cargo: Presidente da Câmara Municipal de 
Ubaitaba. 
 

Valor Total: R$ 124,00 (cento e vinte e quatro reais). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ubaitaba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: O910KQTXQA4GPPT7AHOGNW

Quarta-feira
27 de Novembro de 2019
2 - Ano VII - Nº 484

Dispensas de Licitações


		2019-11-27T11:13:15+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




